Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições faz saber, que a Câmara Municipal  aprovou e 
eu  sanciono e promulgo a seguinte Lei; 

Art. 1º  Fica alterada na Contadoria Municipal, dotação 
orçamentária com abertura de Crédito Especial, no valor de R$76.612,54 (Setenta e seis mil, 
seiscentos e doze reais e cinquenta e quatro centavos ),  destinadas a reforçar o orçamento do 
Departamento de Fundo Municipal de Assistência social, conforme pedido da Diretora do 
Departamento: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  VALOR 

01.05.00                Fundo Municipal de Assistência Social